
UCHWAŁA NR XIX/119/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1465 ze zmianami) oraz § 21 Uchwały Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
29 kwietnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., 
poz. 5720 ze zmianami), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Marka Balickiego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 255C1ED3-D23E-489A-BAD1-44EB6FBE6612. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/119/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-11T08:48:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




